2  In einer Besprechung der in Sonderabzügen herausgegebenen 

St. Annakapelle wurde dem Wunsche Ausdruck verliehen, alles 
Lateinische zu verdeutschen. Ich fürchte, daß der genaue Wortlaut 
der Urkunde die, die nicht lateinisch verstehen, nicht in dem Maaße 
interessieren dürfte, daß die Aufwendung von Zeit und Kosten sich 
rechtfertigen läßt. Zudem ist der Inhalt stets angegeben. 

3  Herischdorf 
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confirmare et predictum decem marcarum censum pro ipso 
altari, pro altaristarum seu ministrorum ipsius pro tempore 
sustentacione incorporare, vnire et ascribere perpetue aucto-
ritate nostra ordinaria dignaremur. Nos qui diuinum cultum 
adaugeri diligimus hominum supplicacionibus vtpote racio-
nabilibus fauorabiliter annuentes, presertim cum ad premi-
ssa consensus Nobilis domini Beneschij de Chussnick, Re-
gia magestate Bohemie Capitanei Sweydnicensis, vbi pre-
dicte ville dinoscuntur esse situate, et discreti viri plebani in 
Hermansdorff4, in cuius perrochia presatum Castrum est po-
situmaccedant pariter et assensus, dictum altare in nomine 
dei erigimus eiusque fundacionem et dothacionem sic vt 
premittitur sanctas confirmamus, dictum quidem decem 
marcarum censum eidem altari pro sustentacione ipsius pro 
tempore ministrorum incorporamus, vnimus et ascribimus, 
perpetue per presentes volentes et decernentes dictos census 
ecclesiasticos reputari et gaudere debere ecclesiastica liber-
tate. Fundator vero predictus de diuino officio in dicto altari 
per cius altaristam seu ministrum vel aliam personam per al-
taristamad hoc prouidendum disposuit per hunc modum, 
quod ipse altarista, vt premittitur, singulis septimanis quin-
que missas, dominica videlicet die de sancta Trinitate uel de 
ipsa dominica, secunda seria pro defunctis, quinta de cor-
pore Christi, sexta de sancta Cruce serijs et Sabbato de beata 
Maria semper Virgine gloriosa celebrare perpetuis tempori-
bus tenebuntur, Quociens vero dicti altariste vel ministri ali-
quid dictarum missarum in huiusmodi serijs celebrandarum 
neglienter obmitteret, pena pecuniaria tociens porcione 

4  Hermsdorf 
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pecunie pro qualibet missarum iuxta ratam summe censuum 
predictorum sibi debita carere debebit. Ius patronatus vero 
dicti altaris aput dictum Goczonem fundatorem et eius her-
edes legittimos, si heredes reliquerit, si vero heredes non re-
liquerit, tunc ipso defuncto ad validos Vincencium ct ad Jo-
annem de Nympcz dictos fratres eorum heredes et successo-
res legittimos perpetuis temporibus pertinebit. Premissa 
vero omnia et singula in omnibus suisclausulis, punctis et 
articulis ex certa nostra sciencia confirmamus volentes ea 
habere perpetui roboris firmitatem, interponentes quoque cis 
auctoritatem nostram ordinariam predictam pariter et decre-
tum harum, quibus fsigillum nostrum manis appensum est 
testimonio literarum. Actum et datum Othmuchow die VII  
Maij anno domini Millesimo Trecentesimo Nonagesimo 
Tercio presentibus honorabilibus viris et dominis Nicolao de 
Cruczburg, decretorum doctore, Ludowico Czeicz, Curie 
nostre auditore, Georgio Eysenberg, Georgio Nayl et 
Leutholdo Wersing, curie nostre Cappellanis fidelibus nofst-
ris testibus ad premissa